

## Республика Крым

## Министерство труда и социальной защиты Государственное бюджетное учреждение Республики Крым БАХЧИСАРАЙСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ

Инд. 298400, г. Бахчисарай, ул. Водохранилищная, 4, тел. 5-09-20, 5-25-32, e-mail.ru:krubpi@mail.ru

## прика3

от <u>18</u>.01.2021 г.

№ 26 - ОД

г. Бахчисарай

О составе комиссии, Положении «О комиссии по обеспечению соблюдения лицами, замещающими отдельные должности на основании трудового договора в Государственном бюджетном учреждении Республики Крым «БПИ», ограничений и обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции».

В соответствии со ст. 65 Конституции Российской Федерации, Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 25 декабря 2008 года «О противодействии коррупции», Законом Республики Крым № 36-ЗРК «О противодействии коррупции в Республике Крым», Указом Главы Республики Крым от 25 февраля 2015 года № 54-У «О мерах по противодействию коррупции в Республике Крым», -

## приказываю:

- 1. Подтвердить действительность норм Положения «О комиссии по обеспечению соблюдения лицами, замещающими отдельные должности на основании трудового договора в Государственном бюджетном учреждении Республики Крым «Бахчисарайский психоневрологический интернат», ограничений и обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции.
- 2. Подтвердить полномочия комиссии по обеспечению соблюдения лицами, замещающими отдельные должности на основании трудового договора в Государственном бюджетном учреждении Республики Крым «БПИ», ограничений и обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции», утвержденной в соответствии с приложением к Приказу от 04.12.2020 года № 300.
- 3. Ранее принятые руководством ГБУ РК БПИ локальные правовые акты, регулирующие данный вопрос считать утратившими силу.
- 4. Довести данный приказ до личного состава административного подразделения.
- 5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ РК БПИ

Ю.А. Воронцов

Приложение к приказу Государственного бюджетного учреждения Республики Крым «БПИ» от 04.12.2020 г. № 300 -ОД

работу

иных

за

Состав Комиссии по обеспечению соблюдения лицами, замещающими отдельные должности на основании трудового договора в Государственном бюджетном учреждении Республики Крым «Бахчисарайский психоневрологический интернат», ограничений и обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции

установленных в целях противодействия коррупции		
ФИО		должность
Приймак	Борис	- Зам. директора
Анатольевич	-	председатель комиссии
Дудаков	Нариман	- Зам. директора,
Мугаремович		заместитель председателя
 Грудницкая		- Инспектор по кадрам
Александровна		секретарь комиссии
 		Члены комиссии:
Сулейманов Редванович	Сиран	- Юрисконсульт 1к
Артемьева Александровна		- Специалист по OT
Белялова Мунировна	София	- Врач-психиатр
Зайцева Степановна		- Зав. прачечной
Подорожняк Кузьминична	Антонина	- Инструктор по труду
Осецкая Маргарита Олеговна		- консультант второго отдела управления антикоррупционных проверок Комитета по противодействию коррупции Республики Крым; Тел.+79785501875
Иванова Анатольевна	Ирина	- Заведующая материальным складом ГБУ РК БПИ, представитель профсоюзной организации;
Каменева Николаевна	Наталья	- консультант отдела по вопросам государственной гражданской службы, кадров, противодействия и предотвращения коррупции, должностное лицо Министерства труда и социальной защиты Республики

Крым,

ответственное

профилактике коррупционных

правонарушений. Тел.+79780386646